S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil AMINAPARK, S.L.U. amb CIF B42738526, que ha aportat pressupost, per import

de 1.987,87 € (mil nou-cents vuitanta-set euros i  vuitanta-set cèntims), IVA exclòs o de
2.405,32  €  (dos mil  quatre-cents  cinc  euros  i  trenta-dos  cèntims),  IVA  inclòs  del  21%,
s’ajusta a la necessitat i especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament.

5. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

6. Existeix  crèdit  pressupostari  suficient  per  tal  de fer  front  a les despeses derivades del

[...]

despesa que comporta aquest contracte, d’acord amb el següent:

i. El termini del contracte màxim, segons es desprèn del Projecte redactat,  és de 30
dies (1 mes) a comptar des de l’Acta de comprovació del Replanteig i d’inici de les
obres.

ii. El preu total del contracte IVA inclòs és de 2.405,32 € (dos mil quatre-cents cinc euros
i  trenta-dos cèntims),  IVA inclòs  del  21%,  i  es pagarà una vegada finalitzades les
obres, amb l’emissió del Certificat final  de les obres i  la justificació de la correcta
gestió de residus per part de l’adjudicatari de les obres.

Segon: